

Styremøte i linjeforeningen Nabla

Dag/dato: 27.03.2023

Tid: 12:15

Sted: R21

Tilstede: Synnøve, Erle, Rasmus, Emil, Yawar, Petter, Sophia, Ingrid, Liva

Forfall: Emilie, Elsa, Kristine, Sofus, Lavrans, Amalie, Hanne

Saksnr. Sak

0 Runde Rundt Tastaturet

Ansvarlig

Alle

Leder: Ikke skjedd spesielt mye siste uken.

Nestleder: Fikk omvisning på Ravnkloa. Bra lokale som kan funke til 17. mai! Har sendt inn bestillingsskjema, men ikke fått svar enda. Ringte utleier på torsdag da (før jeg sendte inn bestillingsskjema) og tror alt er bra. Er litt greit å få bekreftelse svart på hvitt, så tenker å ringe han i morgen og høre om han kan sende en mail med svar. Ellers er det litt diversearbeid, litt smått administrativt arbeid her og der!

Faddersjef: Leter etter en 25-åring som kan leie Nardo med meg. Første møte er nå på onsdag.

Økonomiansvarlig: Jeg har vært på momskurs med en sykt dyktig advokat fra Deloitte, samt skaffet Liva tilgang til banken.

BN-sjef: BN hadde sosialt på fredag, som var veldig hyggelig. Vi har fått inn mange svar på alumniundersøkelsen og skal nå sette sammen en gruppe som skal gå gjennom svarene og lage en rapport. Nytt møte for BN imorgen. Skal også ta opp en mulig prisøkning for de ulike tilbudene våre. Alle bedrifter skal være kontaktet til påske.

Arr.komsjef: Har fått ut Beer-mile-arrangement på nabla.no (16. april), det ska også blestes mer før påske. Tenker å begynne å sende litt eposter for å finne aktuelle lokaler til imball.

Komsjef: Akkurat vært UGLE-møte som jeg mener var veldig fint, særlig for å iallefall ha sett de nye gruppelederne. Ønsker videre å ta mer ansvar mot gruppelederne. Har også snakket litt med andre styrer om tips til teambuilding og forventningsavklaringer noe jeg ser for meg å bruke for ihvertfall Styret i første omgang. Ønsker også at vi skal se på Ukesmail fra Nabla som en informasjonskanal.

1	Godkjenning av dagsorden	Alle
2	Ris og ros	Alle
	•	
3	Orienteringssaker Brønnøysundregisteret Er i gang med å skrive det, men det ferdigstilles etter påsken.	Alle Synnøve
	Prisøkning BN ønsker å øke prisene på bedriftspresentasjon og ser på muligheten for dette.	Ingrid
4	Saker Ukesmail Det diskuteres å begynne med "ukesmail" fra Nabla som inneholder informasjon om arrangementer og lignende som skjer den kommende uken. Dette vil være en god måte å gi komponenter en oversikt over det som skjer da Facebook ikke fungerer optimalt og slike sosiale medier krever aktiv leting fra komponentens side. I tillegg vil det nå ut til dem som ikke har Facebook eller Slack. HC gjør dette allerede og vi ønsker å åpne dialog med dem for å undersøke hvordan de utfører det. Det er gunstig å gjøre det mulig å melde seg av slike ukesmails. Det ble foreslått å ha det hver måned istedenfor hver uke for å unngå spam til komponentene, men da er det en risiko for at flere "spontane" arrangementer ikke får mulighet til å bli blestet for i ukesmailene. Kommunikasjonssjef vil ta ansvar for å skrive mail, men kommer til å spørre gruppeledere om det er noe spesifikt de ønsker å få med i mailen.	Alle Emil
	Oversikt over plattformer Det er gunstig å formidle en oversikt over hva de ulike plattformene i Nabla brukes til.	Synnøve
x.	Eventuelt Presentasjon av nye gruppeledere på Instagram Vi ønsker å presentere de nye gruppelederne på Instagram.	Alle Emil
	Samarbeid med bedrifter (spons) Inkludering av sponsorlogoer på merch kan trekke fra på mva. Det er noe vi ønsker å vente med til etter Nabla har skaffet seg en hovedsponsor. Diskusjonen vil fortsettes på et senere tidspunkt.	Rasmus
	17. mai-lokale Ravnkloa tillater bare 40 personer. Hovedbygget er en mulighet dersom de holder åpent på 17.mai.	Liva
xx	Fremover	Alle
	•	
xxx	Kritikk av møtet	Alle
	•	